Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato
nell'area B, posizione economica B1, profilo professionale amministrativo/contabile

Posizione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Risp.
errate

0

9

10
10

11

10

12
12
12
12
13
13
12
14

14

11
14

13

Risp.  Risp.

omesse esatte
1 29
0 21
4 20
3 20
0 20
1 19
0 19
7 17
2 18
10 16
0 18
0 18
0 18
1 17
0 17
0 17
2 16
0 16
0 16
8 14
10 13
5 14
2 14
4 13

GRADUATORIA PROVA PRESELETTIVA

Punteggio

29,00
18,03
18,02
17,69
16,70
15,70
15,37
15,02
14,70
14,68
14,04
14,04
14,04
13,04
12,71
12,71
12,04
11,38
11,38
11,36
10,69
10,37

9,38

8,71

Nominativo candidato

DAL BELLO ANGELICA

RAPEGGIA ELENA

PALUELLO ALICE

ROSA MICHELA

SARTORI NICOLA

CAPUZZO CLAUDIA

ZORZATO VANESSA

MARANGONI FEDERICA

LOVISETTO SABRINA

SISTO MADDALENA

CAMMARERI ROSA

SANNA MATTEO

STOPPA VALERIA

STRAFORINI ISETTA

BENETTI MAGDA

VERONESE MICHELA

MARCHESAN ORLANDA

MACCAROL MITJA

POLATO ARIANNA

FORZA SARA

LAZZARIN LISA

PEZZOLO SONIA

DE BON GIADA

GIULIANI MARTINA

Ammissione
prova scritta

Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a

Ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Non ammesso/a

Pagina 1di 2



Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato
nell'area B, posizione economica B1, profilo professionale amministrativo/contabile

GRADUATORIA PROVA PRESELETTIVA

Posizione Risp. Risp. Risp.  Punteggio Nominativo candidato Ammissione
errate omesse esatte prova scritta

25 17 0 13 7,39 BONVENTO SIMONA Non ammesso/a

26 15 4 11 6,05 MANCARELLA MARIA CARMELA Non ammesso/a

27 10 12 8 4,70 MARCHIORO JESSICA Non ammesso/a

Pagina 2 di 2



