Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nell'area B, posizione economica B1, profilo professionale amministrativo/contabile

## **GRADUATORIA PROVA PRESELETTIVA**

Posizione	Risp. errate	Risp.	Risp. e esatte	Punteggio	Nominativo candidato	Ammissione prova scritta
1	0	1	29	29,00	DAL BELLO ANGELICA	Ammesso/a
2	9	0	21	18,03	RAPEGGIA ELENA	Ammesso/a
3	6	4	20	18,02	PALUELLO ALICE	Ammesso/a
4	7	3	20	17,69	ROSA MICHELA	Ammesso/a
5	10	0	20	16,70	SARTORI NICOLA	Ammesso/a
6	10	1	19	15,70	CAPUZZO CLAUDIA	Ammesso/a
7	11	0	19	15,37	ZORZATO VANESSA	Ammesso/a
8	6	7	17	15,02	MARANGONI FEDERICA	Ammesso/a
9	10	2	18	14,70	LOVISETTO SABRINA	Ammesso/a
10	4	10	16	14,68	SISTO MADDALENA	Ammesso/a
11	12	0	18	14,04	CAMMARERI ROSA	Ammesso/a
12	12	0	18	14,04	SANNA MATTEO	Ammesso/a
13	12	0	18	14,04	STOPPA VALERIA	Ammesso/a
14	12	1	17	13,04	STRAFORINI ISETTA	Ammesso/a
15	13	0	17	12,71	BENETTI MAGDA	Ammesso/a
16	13	0	17	12,71	VERONESE MICHELA	Ammesso/a
17	12	2	16	12,04	MARCHESAN ORLANDA	Non ammesso/a
18	14	0	16	11,38	MACCAROL MITJA	Non ammesso/a
19	14	0	16	11,38	POLATO ARIANNA	Non ammesso/a
20	8	8	14	11,36	FORZA SARA	Non ammesso/a
21	7	10	13	10,69	LAZZARIN LISA	Non ammesso/a
22	11	5	14	10,37	PEZZOLO SONIA	Non ammesso/a
23	14	2	14	9,38	DE BON GIADA	Non ammesso/a
24	13	4	13	8,71	GIULIANI MARTINA	Non ammesso/a

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Rovigo Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nell'area B, posizione economica B1, profilo professionale amministrativo/contabile

## **GRADUATORIA PROVA PRESELETTIVA**

Ammissione prova scritta	Nominativo candidato	Punteggio	Risp. e esatte	Risp. omesse	Risp. errate	Posizione
Non ammesso/a	BONVENTO SIMONA	7,39	13	0	17	25
Non ammesso/a	MANCARELLA MARIA CARMELA	6,05	11	4	15	26
Non ammesso/a	MARCHIORO JESSICA	4.70	8	12	10	27